

Dodatek č. 1 SOUPIS ZMĚN - Mateřská školka, U jezu 2903, Žatec, rekonstrukce sociálních zařízení

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Popis změny
	<b>Stavba</b>		<b>S: Stavba</b>					
	<b>Objekt</b>		<b>SO 01: Stavební část</b>					
	<b>Oddíl</b>		<b>001: Zemní práce</b>					
1	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3				
2	H	58331280	kamenivo těžené drobné frakce 0/1	t				Po dohodě s projektantem a TD práce nebudou realizovány. materiál nebude použit
	<b>Oddíl</b>		<b>003: Svislé a kompletní konstrukce</b>					
3	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm. Sprchové kouty 2x3,1 x 3 sprchy	m2				zvětšení sprchovacích koutů
3	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm. Zazdívka dveří 1,97x0,82 x 6 otvorů9,69 m2	m2				zazdění dvířkových otvorů - 3 - chybí v rozpočtu, zazdění dvířkových otvorů - 3 - změna dispozice
3	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm. vybourání 12 ks stoupaček v 1NP a 2 NP 51,74 m2	m2				absence v projektu, nutné pro demontáž svodného potrubí
8	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně sprchy 23,01 m2+dveře 19,2 m2 + stoupačky 35,91 m2	m2				
9	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2				
VP	SP	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus				práce související s novými dveřnými otvory
			<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					
	VP	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t				
	<b>Oddíl</b>		<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					
22	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 (sprchy a dveře 44,115 m2*0,15 m=6,617 m3+vybourání stoupaček 7*9*0,7=44,1m2*0,15m=6,615 m3)	m3				Bourací práce dveřných otvorů, stopaček, sprchovacího koutu
25	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2				
	<b>Oddíl</b>		<b>099: Přesun hmot a manipulace se suti</b>					
34	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně (13,232*1,7koeficient=22,494 t)	t				Odvoz suti související s bouráním
35	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t				Odvoz suti související s bouráním
36	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t				Odvoz suti související s bouráním
37	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t				Odvoz suti související s bouráním
38	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t				Odvoz suti související s bouráním
39	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t				Odvoz suti související s bouráním
40	SP	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t				Odvoz suti související s bouráním
			<b>711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>					

	VP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2		Po rozbouření podlahy byla zjištěna destrukce izolace, na mnohých místech chybí. Nutné nahradit !
	VP	11163150	lak penetrační asfaltový	t		Po rozbouření podlahy byla zjištěna destrukce izolace, na mnohých místech chybí. Nutné nahradit !
	VP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2		Po rozbouření podlahy byla zjištěna destrukce izolace, na mnohých místech chybí. Nutné nahradit !
	VP	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2		Po rozbouření podlahy byla zjištěna destrukce izolace, na mnohých místech chybí. Nutné nahradit !
	VP	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t		Po rozbouření podlahy byla zjištěna destrukce izolace, na mnohých místech chybí. Nutné nahradit !
	<b>Oddíl</b>		<b>Izolace tepelné</b>			
	VP	28377202.A	Izolace potrubí z pěnového PE šedočerná s PET 50x25 mm	m		Po rozbouření podlahy byla zjištěna destrukce izolace, na mnohých místech chybí. Nutné nahradit !
	VP	283772034	Izolace potrubí z pěnového PE šedočerná s PET 28x25 mm	m		Po rozbouření podlahy byla zjištěna destrukce izolace, na mnohých místech chybí. Nutné nahradit !
	VP		Demontáž izolace potrubí topení	m		Demontáž rozpadlé izolace, stávající izolace je ve špatném stavu novou tep. izolací dojde k úsporám
	<b>Oddíl</b>		<b>Izolace tepelné</b>			
	VP	35111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2		Chybí v rozpočtu
	VP	35179110T01	Zpětná montáž otopného tělesa	m2		Chybí v rozpočtu
	<b>Oddíl</b>		<b>725: Zdravotechnika - zařízovací předměty</b>			
90	SP	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - provedení dětské	soubor		Chybí v rozpočtu
92	SP	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor		Výměna za přebalovací pult, který byl původně navrhnutý v projektu.
94	SP	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor		nebude realizováno
98	SUB	7252116X5	Baterie pro vícemístná umyvadla napojená na temostatický ventil. Venkovní WC	soubor		vhodnější baterie
106	SP	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor		projekt (r.2017) nepočítá s výměnou výlevky, po posouzení současného stavu výlevky výměna nutná!
107	SUB	7253319X2	Výměna výlevky keramické s nerez mřížkou a spodním vývodem. Kuchyň 1.16	kus		projekt (r.2017) nepočítá s výměnou výlevky, po posouzení současného stavu výlevky výměna nutná!
108	SP	725530831	Demontáž ohřivač elektrický průtokový	soubor		nebude realizováno
112	SP	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor		výměna za vhodnější baterií
	<b>Oddíl</b>		<b>726: Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>			
121	SP	726131021	Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor		instalace souvisí s navrženým pisoárem
122	SP	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor		nebude realizováno
	<b>Oddíl</b>		<b>764: Konstrukce klempířské</b>			

142	SP	764326441	Ventilační turbína z Al plechu na skládané nebo plechové krytině D do 300 mm. <b>Zde navrhujeme hlavice ponechat stávající, nebo vyměnit všech 12 ks</b>	kus	
	<b>Oddíl</b>		<b>766: Konstrukce truhlářské</b>		
147	SUB	7666996X5	Lamino deska	kus	nebudou použity
148	SUB	7666996X6	Lamino dveře	kus	nebudou použity
149	SP	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	nebude realizováno
150	SP	998766194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 1000 m	t	nebude realizováno
151	SP	998766199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	nebude realizováno
	VP	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	Ze změny umístění dveří vyplynula <b>nutnost dodání</b> nových dveří klik a zárubní. Dispoziční změna přispěje k lepším provozním podmínkám v MŠ.
	VP	61181102/R	zárubeň jednokřídla obložková s 3D dýhovaným povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-900/1970mm - výběr dle investora	kus	Ze změny umístění dveří vyplynula <b>nutnost dodání</b> nových dveří klik a zárubní. Dispoziční změna přispěje k lepším provozním podmínkám v MŠ.
	VP	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	Ze změny umístění dveří vyplynula <b>nutnost dodání</b> nových dveří klik a zárubní. Dispoziční změna přispěje k lepším provozním podmínkám v MŠ.
	VP	61162002	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch 3D dýhovaný plně 800x1970-2100mm - výběr dle investora	kus	Ze změny umístění dveří vyplynula <b>nutnost dodání</b> nových dveří klik a zárubní. Dispoziční změna přispěje k lepším provozním podmínkám v MŠ.
		766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	Ze změny umístění dveří vyplynula <b>nutnost dodání</b> nových dveří klik a zárubní. Dispoziční změna přispěje k lepším provozním podmínkám v MŠ.
	VP	54914123	kování rozetové klika/klika - výběr dle investora	kus	Ze změny umístění dveří vyplynula <b>nutnost dodání</b> nových dveří klik a zárubní. Dispoziční změna přispěje k lepším provozním podmínkám v MŠ.
	<b>Oddíl</b>		<b>771: Podlahy z dlaždic</b>		
153	SP	771273113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š přes 250 do 300 mm. Změna za PVC	m	V projektu je navržena výměna podlahy z dlaždic a vinylu, po zvážení projektanta a paní ředitelky MŠ a schválení TDI došlo k dohodě, že podlaha z keramiky a vinylu na chodbách a v šatnách bude nahrazena za krytinu z PVC. Nový materiál ve vztahu k nahrazovaným položkám je kvalitně vhodnější - <b>snazší údržba</b>
159	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm. Změna za PVC	m	
160	H	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm. Změna za PVC	kus	
161	SP	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm. Změna za PVC	m	
162	H	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm. Změna za PVC	kus	
164	SP	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2. Změna za PVC	m2	
165	H	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2. Změna za PVC	m2	

	<b>Oddíl</b>		<b>776: Podlahy povlakové</b>			
179	SP	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem - změna za PVC	m2		
180	H	284111X0	PVC vinyl heterogenní - změna za PVC	m2		
	<b>Oddíl</b>		<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>			
211	SUB	OST 01	Demontáž - montáž - přesun spotřebičů kuchyně a připraven	kpl		chybí v rozpočtu
	<b>Objekt</b>		<b>SO 02: Elektroinstalace</b>			
	<b>Oddíl</b>		<b>D6: Ostatní</b>			
253	MP	Pol36	VP dle samostatné přílohy	ks		
	<b>Oddíl</b>		<b>763: Konstrukce montované</b>			
	VP	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci. Chodba 1.05	m2		Montáž podhledu za účelem zakrytí původních elektro rozvodů s minimálními náklady oproti původnímu řešení .
	VP	59036511	Deska podhledová Board Casa tl. 15 mm	m2		Montáž podhledu za účelem zakrytí původních elektro rozvodů s minimálními náklady oproti původnímu řešení .
	VP	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2		Montáž podhledu za účelem zakrytí původních elektro rozvodů s minimálními náklady oproti původnímu řešení .
	VP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	Kpl		Montáž podhledu za účelem zakrytí původních elektro rozvodů s minimálními náklady oproti původnímu řešení .
4	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2		Uprava stropu na chodbě a s tím související práce, které nebudou realizovány
5	SP	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2		
6	SP	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2		
208	SP	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2		
209	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2		

**Dodatek č. 1 SOUPIS PRACÍ a DODÁVEK - Mateřská školka, U jezu 2903, Žatec, rekonstrukce sociálních zařízení**

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	<b>Stavba</b>		<b>S: Stavba</b>				<b>250 437</b>
	<b>Objekt</b>		<b>SO 01: Stavební část</b>				
	<b>Oddíl</b>		<b>001: Zemní práce</b>				<b>- 20 470</b>
1	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,000	- 430,00	- 4 730
2	H	58331280	kamenivo těžené drobné frakce 0/1	t	20,180	- 780,00	- 15 740
	<b>Oddíl</b>		<b>003: Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>125 292</b>
3	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm. Sprchové kouty 2x3,1 x 3 sprchy	m2	18,600	1 095,00	20 367
3	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm. Zazdívká dveří 1,97x0,82 x 6 otvorů9,69 m2	m2	9,690	1 095,00	10 611
3	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm. vybourání 12 ks stoupaček v 1NP a 2 NP 51,74 m2	m2	51,740	1 095,00	56 655
8	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně sprchy 23,01 m2+dveře 19,2 m2 + stoupačky 35,91 m2	m2	78,120	45,00	3 515
9	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	78,120	380,00	29 686
VP	SP	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	1 486,00	4 458
			<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>13 853</b>
	VP	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,296	46 800,00	13 853

	<b>Oddíl</b>		<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>17 555</b>
22	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 (sprchy a dveře 44,115 m2*0,15 m=6,617 m3+vyborání stoupaček 7*9*0,7=44,1m2*0,15m=6,615 m3)	m3	13,232	1 100,00	14 555
25	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,000	500,00	3 000
	<b>Oddíl</b>		<b>099: Přesun hmot a manipulace se sutí</b>				<b>39 814</b>
34	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně (13,232*1,7koeficient=22,494 t)	t	22,494	400,00	8 998
35	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	22,494	100,00	2 249
36	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,494	220,00	4 949
37	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	89,978	25,00	2 249
38	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	22,494	350,00	7 873
39	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	22,494	425,00	9 560
40	SP	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	22,494	175,00	3 936
			<b>711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>22 880</b>
	VP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	61,100	29,50	1 802
	VP	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,030	68 402,00	2 052
	VP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	61,100	96,00	5 866

	VP	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	70,000	178,00	12 460
	VP	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,500	1 400,00	700
	<b>Oddíl</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>13 759</b>
	VP	28377202.A	Izolace potrubí z pěnového PE šedočerná s PET 50x25 mm	m	66,000	126,80	8 369
	VP	283772034	Izolace potrubí z pěnového PE šedočerná s PET 28x25 mm	m	22,000	98,00	2 156
	VP		Demontáž izolace potrubí topení	m	66,000	49,00	3 234
	<b>Oddíl</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>10 000</b>
	VP	35111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	10,000	500,00	5 000
	VP	35179110T01	Zpětná montáž otopného tělesa	m2	10,000	500,00	5 000
	<b>Oddíl</b>		<b>725: Zdravotechnika - zařízovací předměty</b>				<b>43 228</b>
90	SP	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - provedení dětské	soubor	5,000	7 000,00	35 000
92	SP	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	1,000	7 204,00	7 204
94	SP	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	- 900,00	- 900
98	SUB	7252116X5	Baterie pro vícemístná umyvadla napojená na temostatický ventil. Venkovní WC	soubor	2,000	3 224,00	6 448
106	SP	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	1,000	400,00	400
107	SUB	7253319X2	Výměna výlevky keramické s nerez mřížkou a spodním vývodem. Kuchyň 1.16	kus	1,000	4 276,00	4 276
108	SP	725530831	Demontáž ohřívač elektrický průtokový	soubor	7,000	- 1 000,00	- 7 000
112	SP	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	- 1 100,00	- 2 200
	<b>Oddíl</b>		<b>726: Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>				<b>- 6 315</b>

121	SP	726131021	Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	3 285,00	3 285
122	SP	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	3,000	- 3 200,00	- 9 600
	<b>Oddíl</b>		<b>764: Konstrukce klempířské</b>				<b>- 19 935</b>
142	SP	764326441	Ventilační turbína z Al plechu na skládané nebo plechové krytině D do 300 mm. <b>Zde navrhujeme hlavice ponechat stávající, nebo vyměnit všech 12 ks</b>	kus	5,000	- 3 987,00	- 19 935
	<b>Oddíl</b>		<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>- 38 198</b>
147	SUB	7666996X5	Lamino deska	kus	16,000	- 2 900,00	- 46 400
148	SUB	7666996X6	Lamino dveře	kus	3,000	- 7 250,00	- 21 750
149	SP	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,105	- 2 000,00	- 210
150	SP	998766194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,105	- 1 200,00	- 126
151	SP	998766199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,420	- 600,00	- 252
	VP	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	3,000	1 300,00	3 900
	VP	61181102/R	zárubeň jednokřídlá obložková s 3D dýhovaným povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-900/1970mm - výběr dle investora	kus	3,000	3 990,00	11 970
	VP	766660171	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	500,00	1 500
	VP	61162002	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch 3D dýhovaný plně 800x1970-2100mm - výběr dle investora	kus	3,000	3 490,00	10 470
		766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	500,00	1 500



	VP	54914123	kování rozetové klika/klika - výběr dle investora	kus	3,000	400,00	1 200
	<b>Oddíl</b>		<b>771: Podlahy z dlaždic</b>				-
153	SP	771273113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š přes 250 do 300 mm. Změna za PVC	m	30,000	-	-
159	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm. Změna za PVC	m	198,940	-	-
160	H	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm. Změna za PVC	kus	656,502	-	-
161	SP	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm. Změna za PVC	m	12,100	-	-
162	H	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm. Změna za PVC	kus	39,930	-	-
164	SP	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2. Změna za PVC	m2	135,640	-	-
165	H	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2. Změna za PVC	m2	149,204	-	-
	<b>Oddíl</b>		<b>776: Podlahy povlakové</b>				-
179	SP	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem - změna za PVC	m2	68,100	-	-
180	H	284111X0	PVC vinyl heterogenní - změna za PVC	m2	68,100	-	-
	<b>Oddíl</b>		<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>4 000</b>
211	SUB	OST 01	Demontáž - montáž - přesun spotřebičů kuchyně a přípraven	kpl	1,000	4 000,00	4 000
	<b>Objekt</b>		<b>SO 02: Elektroinstalace</b>				
	<b>Oddíl</b>		<b>D6: Ostatní</b>				<b>40 818</b>
253	MP	Pol36	VP dle samostatné přílohy	ks	1,000	40 818,00	40 818
	<b>Oddíl</b>		<b>763: Konstrukce montované</b>				<b>4 156</b>

	VP	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci. Chodba 1.05	m2	21,300	498,00	10 607
	VP	59036511	Deska podhledová Board Casa tl. 15 mm	m2	25,200	329,00	8 291
	VP	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	21,300	59,00	1 257
	VP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	Kpl	1,000	2 000,00	2 000
4	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	21,300	- 40,00	- 852
5	SP	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	21,300	- 400,00	- 8 520
6	SP	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	21,300	- 85,00	- 1 811
208	SP	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	21,300	- 230,00	- 4 899
209	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	21,300	- 90,00	- 1 917















## REKAPITULACE

Smlouva o dílo	cena díla bez DPH	21% DPH	cena díla s DPH
ORM/2023/01058/1	<b>4 610 395,00</b>	968 182,95	<b>5 578 577,95</b>
Dodatek č.1	<b>4 860 832,00</b>	1 020 774,72	<b>5 881 606,72</b>
vícepráce	397 279,00		
méněpráce	-146 842,00		
rozdíl	<b>250 437,00</b>	52 591,77	<b>303 028,77</b>